[image: gerb_novyy]
АБАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                         РЕШЕНИЕ

 28.08.2023г.                                       п. Абан	                    	              № 30-89Р

О внесении изменений в Решение Абанского
сельского Совета депутатов от 23.04.2013г
№ 38-128Р «Об определении границ прилегающих
к некоторым организациям и объектам
территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции
на территории Абанского сельсовета»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ
«О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям
и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», статьей  16, 27 Устава Абанский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. В пункте 6 исключить подпункт 4;
2. Исключить Приложение 8.
3.  Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования

	Председатель Абанского
сельского Совета депутатов
Л.А. Литус _______________

	Глава Абанского сельсовета

Н.М. Жумарин ____________

image1.jpeg